

ITfoxtec ApS
Kvædevej 11, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 30 59 65 01

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2017.

Anders Revsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ITfoxtec ApS Kvædevej 11 8270 Højbjerg
	Hjemmeside: www.revsgaard.dk / www.itfoxtec.com
	CVR-nr.: 30 59 65 01
	Stiftet: 29. maj 2007
	Hjemsted: Højbjerg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Anders Revsgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Revsgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og udvikling af software samt salg af konsulentydelse i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.653 t.kr. mod 1.339 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 603 t.kr. mod 397 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.653.118	1.338.607
1 Personaleomkostninger	-876.231	-835.658
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.028	-5.474
Driftsresultat	763.859	497.475
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.798	13.737
Andre finansielle indtægter	76	494
Øvrige finansielle omkostninger	-351	0
Resultat før skat	775.382	511.706
2 Skat af årets resultat	-172.354	-115.001
Årets resultat	603.028	396.705
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	396.000
Overføres til overført resultat	3.028	705
Disponeret i alt	603.028	396.705

Balance 30. april

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>27.122</u>	<u>40.150</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.122</u>	<u>40.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.122</u>	<u>40.150</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	682.109	263.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>502.219</u>	<u>383.783</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.184.328</u>	<u>647.252</u>
Likvide beholdninger	<u>87.125</u>	<u>412.313</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.271.453</u>	<u>1.059.565</u>
Aktiver i alt	<u>1.298.575</u>	<u>1.099.715</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	12.742	9.714
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	396.000
Egenkapital i alt	<u>737.742</u>	<u>530.714</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	321	1.305
Hensatte forpligtelser i alt	<u>321</u>	<u>1.305</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.384	17.000
Selskabsskat	287.034	367.332
Anden gæld	250.094	183.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	560.512	567.696
Gældsforpligtelser i alt	<u>560.512</u>	<u>567.696</u>
Passiver i alt	<u>1.298.575</u>	<u>1.099.715</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	693.664	769.651
Pensioner	115.108	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.746
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>64.051</u>	<u>62.261</u>
	<u>876.231</u>	<u>835.658</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	173.338	113.696
Årets regulering af udskudt skat	<u>-984</u>	<u>1.305</u>
	<u>172.354</u>	<u>115.001</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	61.176	15.552
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>45.624</u>
Kostpris 30. april	<u>61.176</u>	<u>61.176</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-21.026	-15.552
Årets af-/nedskrivninger	<u>-13.028</u>	<u>-5.474</u>
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-34.054</u>	<u>-21.026</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>27.122</u>	<u>40.150</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	9.714	9.009
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.028</u>	<u>705</u>
	<u>12.742</u>	<u>9.714</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj	396.000	824.000
Udloddet udbytte	-396.000	-824.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>396.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>396.000</u>